

uh. 23 M

Faktúra 2152022



Odberateľ: IČO: 00332321 DIČ: 2020640941
Tel.:
E-mail:
Fax:

Dodávateľ: **František Širotnák-BAGER SERVIS**
Teriakovce 24
08005 Teriakovce

Obec Ďapalovce
Ďapalovce 136
09405 Ďapalovce

IČO: 43831907 DIČ: 1078700040 IČ DPH: SK1078700040

Tel.: E-mail: bagerservis@gmail.com
Fax: WWW: www.bagerservis.com

IBAN: **SK83 5600 0000 0021 8009 6001** BIC:
Účet: **2180096001/5600** VS: **2152022**
Banka:

Dátum dodania/psz: **28.10.2022** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **09.11.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **23.11.2022** Objednávka:

Číslo dod. listu: VPF215 Stredisko:

Obec ĎAPALOVCE		Prílohy:
Došlo dňa: <i>14. 11. 2022</i>	Vybavuje:	
Číslo:	Prílohy:	
Znamu:	Prílohy:	

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH		Zlava [%]
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]			
1.	32/912001	Filter palivový Perkins	1,000 ks	42,00	42,00	20	50,40	50,40				
2.	32/905002	Vzduchový filter malý	1,000 ks	24,00	24,00	20	28,80	28,80				
3.	32/909101	Vzduchový filter veľký	1,000 ks	37,00	37,00	20	44,40	44,40				
4.	02/100284	Filter prevodovky starý typ	1,000 ks	15,00	15,00	20	18,00	18,00				
5.	581/M8563	Filter prevodovky	1,000 ks	18,00	18,00	20	21,60	21,60				
6.	32/925346	Filter hydrauliky	1,000 ks	68,00	68,00	20	81,60	81,60				
7.	A.Z 15W40	Motrový olej	12,000 L	3,00	36,00	20	3,60	43,20				
8.	4000/3905	Olej do nápravy	15,000 L	3,80	57,00	20	4,56	68,40				
9.	4000/2505	Olej do prevodovky	10,000 L	3,40	34,00	20	4,08	40,80				
10.	A.Z HLP46	Hydraulický olej	5,000 L	2,40	12,00	20	2,88	14,40				
11.	827/80425	Plynová vzpera 8030	1,000 ks	42,50	42,50	20	51,00	51,00				
12.	231/65902	Olejoznak	1,000 ks	19,00	19,00	20	22,80	22,80				
13.	W01	Odmasťňovač	2,000 ks	3,00	6,00	20	3,60	7,20				
14.	A.Z G11	Nemrzúca zmes	5,000 L	3,50	17,50	20	4,20	21,00				
15.	P	Práca (výkon mechanika v hodinách)	8,000 h	25,00	200,00	20	30,00	240,00				
16.	V	Výjazd pojazdných dielne (km)	115,000 km	0,80	92,00	20	0,96	110,40				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	720,00	144,00	864,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 864,00 EUR

Slovom: Osemstošesťdesiatštyri EUR

Dovoluujeme si Vás upozoriť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v zákonnej výške 0,05% za každý deň omeškania platby.
Náhradné diely sú určené k odbornej montáži. Náhradné diely sú majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

